ج 3، ص 459
- 13 مرغینانی، علی بن ابی بکر، الھدایۃ، مکتبہ رحمانیہ، لاہور، 2/440؛ کاسانی، بدائع الصنائع، ج 3، ص 459
- 14 کاسانی، بدائع الصنائع، ج 3، ص 459
- 15 جصاص، احکام القرآن، ج 2، ص 452
- 16 کاسانی، بدائع الصنائع، ج 4، ص 21
- 17 شافعی، محمد بن ادریس، الام، دار احیاء التراث العربی، بیروت، لبنان، 1422ھ/2001ء، ج 6، ص 301

18 ایضاً، ج 6، ص 304

19 نووی، ابو زکریا یحییٰ بن شرف، روضة الطالبین، دارالکتب العلمیہ، بیروت، لبنان، 1421ھ/2000ء، ج 6، ص 511

20 شافعی، کتاب الام، ج 6، ص 304

21 شیرازی، ابو اسحاق ابراہیم بن علی بن یوسف، المہذب، تحقیق: دکتور محمد الزحیلی، الدرر الشامیہ، بیروت، لبنان، الطبعة الاولى، 1417ھ، ج 4، ص 650

22 شافعی، کتاب الام، ج 6، ص 304

23 ماوردی، ابو الحسن علی بن محمد بن حبیب بصری، کتاب النفقات، دار ابن حزم، ص 270

24 ابن قدامہ، عبداللہ بن احمد بن محمد بن قدامہ، المغنی، دارالکتب العلمیہ، بیروت، لبنان، 1414ھ/1994ء، ج 7، ص 413

25 ایضاً

26 ایضاً

27 ایضاً

28 ایضاً

29 ایضاً

30 سنون، عبدالسلام بن حبیب تونجی، المدونۃ الکبریٰ، دارالفکر، بیروت، لبنان، 1419ھ/1998ء،

³¹Saghir Ahmad, Guradians and wards Act, 1890, Mansoor Book House, Lahore / 9532

³²Abdul Halim, Sheikh, The Supreme Court Monthly Review(S.C.M.R.), Church Road, Lahore. Edi.1999.p:1836

³³S.C.M.R., 18361999،

³⁴Malik Muhammad Saeed, The Monthly Law Digest (M.L.D.), 35-Nabha Road, Lahore, Edi.2000,p:1216